
 

Perhekerhot klo 9.30 – 11.00 
ma 6.5. Kalannin seurakuntakoti, alakerta, Pyhän Olavintie, Kalanti. 
ti 7.5. Saarniston seurakuntakoti, Pajusuontie 2, Uusikaupunki. 
to 9.5. Uudenkaupungin seurakuntakeskus 2krs, Koulukatu 6, Uusikaupunki. 
pe 10.5. Paanula, Papinpellontie 3, Lokalahti 
Ohjelmassa on vaihdellen yhteistä tekemistä, vapaata tai teemoitettua keskustelua sekä eri tahojen 
vierailuja. Yhteiset keskusteluteemat ovat lähellä arjen kysymyksiä: kasvatukseen, vanhemmuuteen, 
parisuhteeseen, jaksamiseen ja virkistymiseen liittyviä. Kerho alkaa aamuhartaudella, jonka jälkeen 
siirrytään kahvittelemaan ja noin puolivälissä alkaa mahd. ohjattu toiminta. Perhekerhossa lapset ovat 
vanhempiensa vastuulla.  
 
Vauvaloruilua kirjastossa ti 7.5. klo 9.30. 
Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34, Uusikaupunki.  
Uudenkaupungin kirjastossa vauvaloruillaan kerran kuukaudessa 
keväällä 2019. Vauvaloruilu on tarkoitettu kaikille alle 1-vuotiaille 
vauvoille.  Loruilutuokio kestää n. 30 min ja vauvalle voi ottaa oman 
alustan mukaan. Loruilutuokiossa lauletaan tuttuja lauluja ja käydään 
läpi perinteisiä vauvaloruja.  Kirjaston henkilökunnasta vauvaloruilussa 
on mukana kirjastonhoitaja Tuula Amberla. 
Tervetuloa alle 1-vuotiaat vauvat äidin, isän tai vaikka mummin kanssa! 
 
Musiikkisatu Liisa ja Aliisa ihmemaassa ti 7.5. klo 18.30-19.30  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11, Uusikaupunki.  
Vakka-Suomen musiikkiopisto järjestää Musiikkisatu Liisa ja Aliisa ihmemaassa -
esityksen Crusell-salissa. Musiikkiopiston opettajat Sirke Ruikkala ja Teresa Sinisalo 
ovat lukuvuoden 2018-2019 aikana järjestäneet musiikkisatukurssin musiikkiopiston 
oppilaille, jossa on erityisesti harjoiteltu säveltämistä. Musiikkisatu sisältääkin 
oppilaiden itsensä säveltämiä kappaleita, jotka johdattavat ihmemaan keskelle 

 

 



Liisan ja Aliisan kanssa. Konsertti on mitä mainioin elämys tulla kokemaan yhdessä koko perheen voimin. 
Tilaisuus on pääsymaksuton ja kaikille avoin. Tervetuloa! 
 
Andante Festivo -yhteisvastuu konsertti ke 8.5. klo 18.00 
Uudenkaupungin seurakuntakeskuksen sali, Koulukatu 6, Uusikaupunki.  
Andante-orkesteri ja Cantilona-kuoro, joht. Ari Hirvonen. 
Uudenkaupungin seurakunnan musiikkiryhmät konsertoivat 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi. Andante-orkesteri soittaa suomalaista 
musiikkia, mm. Armas Järnefeltin, Heino Kasken ja Oskar Merikannon teoksia. 
Ohjelmassa on myös Jean Sibeliuksen Andante festivo. Konsertin toisella 
puoliskolla kuullaan mm. Wolfgang Amadeus Mozartin Exultate jubilate ja 
Allegro-osa teoksesta Eine kleine Nachtmusik, molemmat 
salonkiorkesterisovituksina. Konsertissa vierailee myös Cantilona-kuoro, joka 
esiintyy yhdessä orkesterin kanssa. Orkesterin nuoret soittajat Matilda Kauha ja 
Senni Hirvonen, jotka ovat tänä keväänä suorittaneet musiikkiopiston oppimäärän 
Vakka-Suomen musiikkiopistossa, soittavat sooloteokset päättötyöohjelmistaan. 
Andante-orkesteri on tänä vuonna toiminut kymmenen vuotta Uudenkaupungin seurakunnan 
musiikkiryhmänä. Orkesterin taustalla oleva Uudenkaupungin Amatööriorkesteri täyttää tänä vuonna 130 
vuotta. Tämä konsertti on osa juhlavuoden viettoa. Orkesteri ei järjestä erikseen vastaanottoa vaan 
toivomme lahjoitusta Yhteisvastuukeräykseen ovella myynnissä olevien käsiohjelmien kautta. Konsertin 
jälkeen seurakunta tarjoaa kaikille konserttikahvit. Käsiohjelmat ovelta ennen konserttia 10/15/20 euroa 
oman valinnan mukaan. Tuotto lyhentämättömänä Yhteisvastuukeräykseen. 
 
Kotiseutu ja kulttuuriretki Lokalahdelle ke 8.5. klo 18.00-21.00.  
Uudenkaupungin matkailuoppaat järjestävät opastetun linja-auto kierroksen 
Lokalahdelle. Kohteina mm. Lokalahden kirkko, Antiikki-Taide Klaara ja Nopperlan 
tila. Oppaina Raija Alanko ja Tuula-Riitta Karlin. Osallistumismaksu retkelle on 
20€/henkilö (sisältää bussimatkan, opastuksen ja retkikahvin ja sämpylän, ilmoita 
mahd. ruoka-allergiat) kerätään käteisellä lähtiessä. 
Kuvassa vehmaalaisen kuvanveistäjä Jarkko Rothin teräksestä valmistama 
ympäristötaideteos "Juuret". Lokalahdella syntyneen kamarineuvos Eero Rantasen 
elämäntyölle omistettu teos. Ilmoittautumiset retkelle Passariin, puh 050 420 5260, 
yhteispalvelu@uusikaupunki.fi  
 
Sivistys- ja hyvinvointikeskus ke 8.5. klo 18.00-21.00.  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11. 
Tervetuloa kuulemaan ajatuksia monitoimitilahankkeesta! 
Tulevaisuuden tutkija Risto Linturi  
* rakennusten radikaali tulevaisuus 
* tulevisuuden teknologiaratkaisut 
Suoratoistolinkki: https://uusikaupunki.fi/sihy/infotilaisuudet 
Tilaisuus on kaikille avoin. 

Satutunnit Uudenkaupungin kirjastossa to 9.5 klo 
9.30. Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34, Uusikaupunki.  
Uudenkaupungin kirjaston satutunnit, joka toinen torstai klo 9.30 
kirjaston lastenosastolla. Kesto on n. 40 min. Satutunnit on 
tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat mielellään 
vanhemman tai hoitajan seurassa.  
Vapaa pääsy. Tervetuloa! 
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Helppo liikkua-tapahtuma torilla pe 10.5. klo 11.00-
14.00.  Uudenkaupungin torilla. Esteettömyys tapahtumalla 
halutaan tarjota tietoisuutta esteettömyydestä ja yhdenvertaisuudesta, 
mutta hauskalla ja mieleenpainuvalla tavalla. Tapahtumassa on esillä 
esteettömyys monesta eri näkökulmasta, ja sitä lähestytään toiminnallisesti. 
Mukana mm. esteettömyysrata, opaskoira, puhallustikka, Ageman-puku sekä stimulaatiolasit. 
Yhteistyössä Vakka-Suomen Invalidit ry, Näkövammaisten liitto, Vammaisneuvosto, Novida, 
Nuorisovaltuusto ja Liikuntapalvelut. Tapahtumamme on kaikille kulkijoille avoin. Tervetuloa! 

 
Istumatanssi pe 10.5 klo 12.00 – 12.15 
Helppo liikkua -tapahtuman yhteydessä olevaa istumatanssia ohjaa Sari Mykrä. 
Istumatanssi on mukava ja hyvää mieltä tuottava liikuntamuoto, 
jota voi harrastaa niin liikuntarajoitteiset kuin muutkin ikäihmiset. 
Istumatanssit koostuvat omasta musiikista ja niihin sovellettavista liikkeistä. 
Tervetuloa osallistumaan! 

 
Unelmien liikuntapäivä – juoksuporrastreenit pe 10.5 klo  
17.30.-18.00. Sorvakon juoksuportaat   
30 min tehokas juoksuporrastereeni, ohjaajana Anne Paalanen. 
Porrastreeni koostuu alkulämmittelystä, varsinaisesta treeniosiosta sekä 
loppuverryttelystä. 
 
Lauri ja kaverit konsertti pe 10.5 klo 17.30-18.30.  

Raatihuoneen Sali, Rauhankatu 10, Uusikaupunki 
Vakka-Suomen musiikkiopisto järjestää konsertin Lauri ja kaverit. Konsertin keskiössä 
on harmonikansoitonoppilas Lauri Lahtinen, jolle konsertti on osa lopputyötä. 
Lopputyön tekeminen on osa uuden, elokuun alusta voimaan tulleen 
opetussuunnitelman mukainen päätös musiikkiopisto-opinnoille, jonka sisällön oppilas 
itse ohjaavan opettajansa kanssa suunnittelee. Lopputyö kiteyttää musiikkiopisto-

opintojen aikana opittuja asioita ja on oppilaan näköinen kokonaisuus. Konsertti on 
pääsymaksuton ja avoin kaikille. 

 

Hyljesafari Sandbäckin hylkeidensuojelualueelle sis vierailun Isossakarissa la 
11.5. klo 9-18.00.  
Lähtö Uudestakaupungista klo 9. Paluumatkalle Isostakarista 
Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16.30, ja perillä kaupungissa 
ollaan noin klo 18. Hinnat: aikuiset 109 € ja lapset alle 12v 55 €.  
Hinta sisältää merimatkat Uki-Sandbäck-Isokari-Uki, aamukahvin ja 
pullan M/S Kertulla, vierailun Sandbäckin hylkeidensuojelualueella, 
lounaan, vierailun Isonkarin saaressa ja sisäänpääsyn majakkaan. 
Mahdollisia paikkoja voi tiedustella info@isokari.fi tai 040 1866 350.  
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Myöhästynyt Hääyö ke 8.5. klo 13:00. 
Uudenkaupungin Teatteri, Kullervontie 11, 
Uusikaupunki 
Näytelmä kertoo nuorenparin huomenaamusta, joka 
ei ole aivan tavallinen, sillä sulhanen ei muista edes 
menneensä naimisiin! Otolla ei sinänsä ole mitään 
morsiantaan vastaan, mutta hänen rikkaalle 
Amerikan-enolleen avioliitto ei käy, eivätkä naiset 
ylipäätään. 
Enon mielestähän nainen on kaikista kavalin eläin 
maan päällä ja Oton on turha haaveilla perinnöstä, 
jos avioliiton satamaan purjehtii. Otto ja hänen nuori 
vaimonsa Kaija haluaisivat kuitenkin sekä toisensa 
että perinnön; on siis keksittävä juoni. Josta seuraa toinen juoni, ja sitten… 
Kesto 1 h, 45 min. sis. väliajan. 
Nyt on sorvattu oikein pakettien paketit! 
PAKETIT ARKIPÄIVÄN ESITYKSIIN 29 € (sis. päivän lounaan Hotelli Aquariuksessa, teatterilipun ja 
väliaikakahvituksen) 
PAKETIT LAUANTAIN ILTAPÄIVÄESITYKSIIN 32 € (sis. päivän lounaan Hotelli Aquariuksessa, 
teatterilipun ja väliaikakahvituksen). Pelkät liput 17 €. 
Lippuvaraukset: teatterin toimisto (02) 8451 5440. /toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi. Ti klo 9 – 17, ke – 
pe klo 9 – 13. pyhäpäivät pois lukien. Kullervontie 11 a. 
Ryhmävaraukset (yli 20 henkilöä) sekä pyörätuolipaikat varataan pelkästään Uudenkaupungin teatterin 
lipunmyynnistä. 
 
Lippuvarauksia ja -lunastuksia voi tehdä myös Yhteispalvelupiste Passarista 050 4205260 (Rauhankatu 10, 
avoinna arkisin klo 9 – 16.30). 
Myös R-kioskilta voi ostaa lippujamme. Ostettaessa lippu muualta kuin Uudenkaupungin Teatterin 
toimistosta, lisätään lipun hintaan käsittelykuluja 2,50 €. 
 

 
Kuvala Uusikaupunki, Alinenkatu 16.  
Katso koko ohjelmisto: http://www.kuvatahti.fi/fi/kuvala 
Tolkien ma 6.5 klo 18.00 kesto 1 h 52 min. Liput 11 €.  
Avengers:Endgame ti 7.5 klo 18.00 kesto 3 h 1 min. Liput 12€. 
Asterix ja taikajuoman salaisuus ke 8.5 klo 17.30 kesto 1 h 26 min. Liput 9€. 
Tolkien ke 8.5 klo 19.15 kesto 1 h 52 min. Liput 11 €. 
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Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna tiistaista perjantaihin klo 12-15 
Wahlbergin talon rakennutti 1870-luvun alussa uusikaupunkilainen tupakkatehtailija Fredrik Wahlberg. Nyt 
tämä entinen porvariskoti tutustuttaa 1800-luvun lopun asumiseen ja elämiseen. Uudenkaupungin 
kaupunginmuseona toimivan talon yläkerrassa on laaja merenkulkumuseo.  
Hinnat: Aikuiset 5 €, alle 18 vuotiaat ilmaiseksi. Museokortilla vapaa pääsy.  
http://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/museo/museokohteet/wahlbergin-museotalo 

 
Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11. Avoinna ympäri 
vuoden joka päivä klo 11-17. 
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata 
autoa, hyvä valikoima veteraanimopoja, 
muutama moottoripyörä sekä kaksi 
lentokonetta. Kolmessa avarassa 
näyttelyhallissa on myös paljon muuta 
nähtävää. Autojen merkki- ja mallivalikoima on 
monipuolinen, Kupla-Volkkarista Cadillaciin ja 
enemmänkin.  
Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 €/eläkeläiset. 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 

Runonkulman Galleria ja Pikkukylän Puoti –  
Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki. Avoinna ke 16-19 ja la 11-15.   
Touko-kesäkuussa turkulaiset taiteilijat Lotta Leka ja Marjo Yli-Antola 
esittäytyvät Runonkulman Galleriassa (Ylinenkatu 38B) näyttelyllään 
Serenity. Esille tulee maalauksia, taidegrafiikkaa ja tilallisia teoksia. 
Näyttely on esillä 8.5.-13.6, vaihtelevin aukioloin: 8.-29.5. ke 16-19 ja la 
11-15 ja 4.-8.6 sekä 11.-13.6. arkisin 11-17 ja la 11-15. Kaikille avoimia 
avajaisia vietetään ti 7.5. klo 18.00. Tervetuloa! 
 
”Sanontoja laarin pohjalta” - Wahlbergin Museotalossa 17.5. asti.  
Wahlbergin museotalo, Ylinenkatu 11. Museo on avoinna ti-pe 12-15 (ryhmille tilauksesta myös muina 
aikoina). Museon normaali pääsymaksu, aikuiset 5 € (Museokortti käy maksuvälineenä). Suomen kieli 
laittaa välillä puhujan pasmat sekaisin. Mistä nämä kaikki sanonnat ja kielikuvat tulevat? Suomen 
maatalousmuseo Saran tuottamassa näyttelyssä käydään sanontojen kimppuun ja pohditaan niiden 
merkityksiä. Kaikkien kynnelle kykenevien kannattaa tutustua Sanontoja laarin pohjalta -näyttelyyn, se 
tekee terää! 
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Pasklahdesta Kaupunginlahdeksi valokuvanäyttely 14.6. asti Pakkahuoneella  
Pakkahuoneen kahvila, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. Uudenkaupungin Museon 
kokoelmista on koottu valokuvanäyttely ”Pasklahdesta 
Kaupunginlahdeksi” Näyttely jakautuu useaan eri osaan.  
26.4. – 7.5. Osa 2 – Saaristolaisten, kalastajien ja saaristolaivojen 
Kaupunginlahti. Saaristohöyrylaivat kuljettivat ihmisiä ja postia, 
kaupunki sai sähköt ja ensimmäiset moottoriveneet ilmestyvät 
Kaupunginlahdelle. Kuvia 1900-1920-luvuilta. 
8. – 19.5. Osa 3 – Juna saapuu Kalarantaan 
Uusikaupunki saa rautatien, moottoriveneet ja autot yleistyvät, 
Sorvakon sillan viereen rakennetaan mylly. Kuvia 1920-1940-
luvuilta. 

Galleria Kirjava   
Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34, Uusikaupunki. 
Avoinna ma-pe klo 10.00-19.00 ja la 10-. 
Uudenkaupungin Eläkeläiset ry ”Juhlavuoden näyttely”. Näyttely on avoinna 11.5. asti. 
 
Galleria-taidelainaamo Horisontti  
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja lauantaisin klo 10-13  
Maritta Nurmen näyttely ZIS FOR ZODIAC. Näyttely on avoinna 2.5 - 1.6. 
www.facebook.com/rantagalleria/ 
 
Spekulatiivinen fiktio esittelyssä Uudenkaupungin kirjastossa 25.5.asti 
Uudenkaupungin kirjasto, Alinenkatu 34, esittelee kevään 
aikana kokoelmistaan löytyviä kaunokirjallisuuden genrejä. 
Jokainen genre on vuorollaan esillä kirjaston aulan kirjahyllyssä. 
Normaalista näyttelystä poiketen kirjoja saa – katselun ohella - 
myös lainata hyllystä, mikäli löytää mieleistään luettavaa. 
Spekulatiivinen fiktio (spefi) on 2000-luvulla yleistynyt kattotermi, 
joka käsittää fantasian, science fictionin ja yliluonnollisen kauhun 
sekä kaiken sellaisen kirjallisuuden, jossa realismin rajoja 
rikotaan. Spekulatiivisessa fiktiossa kuvataan todellisuutta, joka 
voisi olla olemassa, jollainen olisi voinut olla olemassa tai jota ei ole olemassa. Lisätietoja: 
kirjasto@uusikaupunki.fi tai puh. 044 700 5382. 
 

Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 
vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät 
mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska 
vesiliukumäki.  
Ma 8.00 – 21.30. Ti 6.00 – 21.30 (Kuntosali 7.00). 
Ke 11.00 – 21.30. To 6.00 – 21.30 (Kuntosali 7.00). 
Pe 8.00 – 21.30. La ja su 12:00 – 17.30. Uinti aika päättyy puoli 
tuntia ennen sulkemisaikaa. 
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Kulttuuripolku-esite 
Matkailutoimistosta saa Kulttuuripolku-esitteen, jonka avulla kaupungin historiaan ja nähtävyyksiin voi 
tutustua omatoimisesti. Kulttuuripolku on noin neljän kilometrin pituinen historiallinen kävelyreitti, jonka 
varrella sijaitsevat useimmat keskustan matkailukohteista. 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun 
liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, 
polkupyörävuokraus (myös sähköpyöriä), verkkokalastus- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille.  

Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. 
Asiakkaiden käytössä on ilmainen internet. Myymme lippuja Crusell-viikolle, kesäteattereihin, Myllymuorin 
seikkailuretkille sekä saaristoristeilyille. 
 
Kulttuuritoimisto, Crusell-viikon toimisto sekä Yhteispalvelupiste Passari toimivat samassa rakennuksessa 
matkailutoimiston kanssa. 
 
Toimistomme on avoinna: ma-pe klo 9-16.30. 
24.6.-10.8.2019 ma-pe klo 9-17 ja la klo 9-15. 
 
Tervetuloa! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lisätietoja:  
https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri 
visituusikaupunki.fi 
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5329 
matkailu@uusikaupunki.fi  
 
Muutokset mahdollisia 
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